
事 務 連 絡 

令和２年１２月１０日 

 

 

 

会員・賛助会員 各位 

 

 

 

全国ホルスタイン改良協議会   

会  長   岡  嶋  建一郎   

（公印省略）   

 

第４２回通常総会の書面決議への変更について 

 

 平素、当協議会活動推進につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、令和３年２月１９日（金）に開催を予定していた第４２回通常総会につき

ましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、書面決議による開催

に変更することといたしましたので、取り急ぎファックスにてご連絡いたします。 

 つきましては、通常総会に係る議案書については、後日、各会員・賛助会員へ送

付のうえ、関連議案についてお諮りさせていただきますので予めご了知願います。 

 本来であれば会員・賛助会員をはじめとする関係各位のご出席のもと、通常総会

を開催すべきところではありますが、未だ予測不能な当感染症による影響のほか、

出席者の酪農ヘルパー並びに旅行手配等の都合を踏まえ、書面決議とさせていただ

きますことにご理解ご協力を賜りますよう、併せて宜しくお願い申し上げます。 

  


